
OBSAH i 30/2022ODOAN 00/4044

TÉMA * *

Aver

37

-

,4.3

-4

%0 - • 27

a

5.21.

?

V.7

n. 

Na
nor

-
duel.drny

ne

.Wey

:...

$

72 e

27

7

tht

2

dh

2.
94.7

‘)

0.6

i aa X,
5.II.

/,Wof

%

we

v.

lon

-

19 I2 : wat

1590

9-20 uniemi.
will 

.

3272, 
35 15 
-

---

.

slove

e 
-

lnl. _WFt

re
-ne

211

=

USE

3P
7Y

O

00

203.

7.-75..

-5

P

Génius, nebo šarlatán? 10
Wim Hof, celosvětový fitness guru 
a ledový muž, navštívil Colours of Ostrava 
a workshopy zaplnil do posledního 
místečka. Co z toho, co říká, si vybrat?
Veronika Bednářová

KOMENTÁŘ BOHUMILA PEČINKY 18

HYDE PARK

Horko. Může za ně člověk? 20
Souboj Jakuba Hrušky a Vítězslava Kremlíka

REFLEXE 22

ROZHOVOR

Diana Sternbergová

Šoupala jsem nábytkem 30
Takhle vtipně popisuje hraběnka 
i designérka svou práci pro Olgu 
a Václava Havlovy na Pražském hradě 
v devadesátých letech /Jana Bendová

ANALÝZA

Smrt v přímém přenosu 38
Útoky na civilisty nezastaví odhodlání 
Ukrajinců bránit se agresi. Moskva má 
ale stále v záloze jaderné zbraně.
Tomáš Vlach|

REPORTÁŽ

Lázeňská „sranda" 40
Město Poděbrady i česká politika a média žijí 
poslední dobou kontroverzními

to. (te.

El

C
H

75

výroky starosty Jaroslava Červinky 
o Romech. Jak to vidí obyvatelé města? 
Kryštof Pavelka

ROZHOVOR

Caitlin Moranová
Neprovdat se za kreténa 44
Spisovatelka a nejvlivnější britská 
novinářka má téměř 900 tisíc sledujících 
na Twitteru a stvořila nespočet

0

2

3.507)

69

.9.

.J&J

i2

.1

:

292.

w.

%...="

26

ses

=

rte and

po 
Cyranoe 

22 1.031

11

F

oceňovaných textů zejména pro The Times. 
Ale především rozesmává čtenářky a učí je, 
jak být ženou a patřičně si to užít.
Kateřina Kadlecová

LABYRINT 50

CAUSA
FR 0, 0 aBrittney Grinerová 56 
Nejlepší basketbalistka světa v ruském 
vězení. Je to jako hollywoodský film - 
sportovní výsluní, pak vydírání Moskvy, 
drogy i otázka LGBT.
Viliam Buchert

HISTORIE

Jeruzalém nad Dněprem 60
Na světě asi není stát S větším podílem 
ruskojazyčných přistěhovalců, než má 
Izrael. Jejich přítomnost židovský stát 
změnila už dávno, ale letos nabyla kvůli 
válce na Ukrajině na nečekané aktuálnosti.
Jan Fingerland| | | I

ŽIVOTNÍSTYL 66

Á PROPOS

Smetanovské opičky 
v Národním 70
Bučení, ale i aplaus vestoje. Režisérka 
Alice Nellis se rozhodla přivést na Prodanou 
nevěstu do hlediště divadla především mladé 
publikum a takzvaně držet prst na tepu doby. 
V rámci operních zkoušek chce ukázat, jak 
operní kus vzniká./Jana Bohutínská

REFLEX 30-22 X 5


